
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 апреля 2025 года                                                                                                     № 341 
р.п. Мучкапский  

 
 

О назначении публичных слушаний в 
Совете депутатов Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской 
области по проекту решения                    
«Об утверждении отчёта «Об исполнении 
бюджета Мучкапского муниципального 
округа Тамбовской области за 2024 год»  
 

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года        
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний 
в Мучкапском муниципальном округе Тамбовской области, утверждённым 
решением Совета депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской 
области от 19 сентября 2023 года № 13,  заключением постоянной комиссии по 
бюджету, налогам и экономике, Совет депутатов Мучкапского муниципального 
округа Тамбовской области  р е ш и л :   
 
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения                          
«Об утверждении отчёта «Об исполнении бюджета Мучкапского муниципального 
округа Тамбовской области за 2024 год» 6 мая 2025 года в 12 часов в зале заседаний 
администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области             
(р.п. Мучкапский, ул. Базарная, 6).  
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 
публичных слушаний:  

Ансимова Елена Алексеевна - председатель Совета депутатов Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской области, председатель оргкомитета; 

Трубников Евгений Александрович - руководитель аппарата Совета депутатов 
Мучкапского муниципального округа Тамбовской области, секретарь оргкомитета; 

Ермолаева Елена Николаевна – заместитель главы администрации Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской области, начальник финансового управления  
администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области;  

Ярмаркин Геннадий Владимирович - депутат Совета депутатов Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской области;  



 2 

Коновальцева Людмила Васильевна - депутат Совета депутатов Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской области.  
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 
органов местного самоуправления Мучкапского муниципального округа 
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского муниципального 
округа Тамбовской области» и на сайте сетевого издания «Региональное 
информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru).   
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и экономике (Г.В. Ярмаркин).    
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
Мучкапского муниципального округа  
Тамбовской области                  Е.А. Ансимова 


